ENTRADA 389231/2023 (0) DE FECHA 09/19/2023.D.D.G

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8716, FOLIO REAL Nº 30401986 
UBICADO EN LOTE GLOBO A, CORREGIMIENTO PACORA, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 134 ha 5309 m² 83 dm²
CON UN VALOR DE B/.4,165.72 (CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y CINCO BALBOAS CON SETENTA Y DOS) Y UN
VALOR DE TERRENO DE B/.4,165.72 (CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y CINCO BALBOAS CON SETENTA Y DOS)    
NÚMERO DE PLANO: 80817-151671

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

LA ARBOLEDA PROPERTIES GROUP  S.A. (RUC 155720888-2-2022) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
FECHA DE ADQUISICIÓN: 22 DE JULIO DE 2022.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES